UCHWALA NR XXV/196/2021
RADY GMINY SWIDWIN

z dnia 23 lutego 2021 .

w sprawie przeksztalcenia Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej w Swidwinie w Centrum Uslug
Spotecznych w Gminie Swidwin i uchwalenia statutu Centrum Ustug Spolecznych w Gminie Swidwin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy zdnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2020r. poz. 713 zpdzn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy
zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z2019r. poz. 869 z pézn. zm.), art. 8 ust. 1,
art. 9 ust. 1 pkt 1 iust. 2 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu ustug spolecznych
przez centrum ustug spotecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) Rada Gminy Swidwin uchwala, co nastepuje:

§1.1. W celu zaspokojenia potrzeb iwykonywania ustawowych zadan wiasnych Gminy Swidwin
w zakresie okreslonych ustug spotecznych oraz koordynacji tych ustug, z dniem 4 kwietnia 2021 r. tworzy si¢
,»Centrum Ustlug Spotecznych w Gminie Swidwin”.

2. Centrum Ustug Spotecznych w Gminie Swidwin tworzy si¢ poprzez przeksztatcenie funkcjonujgcego
w Gminie Swidwin Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Swidwinie w Centrum Ustug Spotecznych
w Gminie Swidwin.

_ 3.Siedzibg Centrum Uslug Spotecznych w Gminie Swidwin jest: Swidwin ul. Kosciuszki 15, 78-300
Swidwin.

4. Terenem dziatania Centrum Ustug Spolecznych w Gminie Swidwin jest obszar Gminy Swidwin.

5. Mienie Osrodka Pomocy Spotecznej w Swidwinie staje si¢ mieniem Centrum Ushig Spolecznych
w Gminie Swidwin.

§ 2. Rodzaj izakres zadan, wtym ushug spotecznych przekazanych do realizacji Centrum Ustug

Spotecznych w Gminie Swidwin okresla statut Centrum Ustug Spotecznych w Gminie Swidwin, stanowiacy
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Swidwin.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Zachodniopomorskiego
i wchodzi w zycie w terminie 14 dni od jej opublikowania.

Przewodniczaca Rady

Anna Olejniczak

Id: 25BDA37C-45AC-4535-BAD3-66586CADC913. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 6

	Załącznik 2
	Załącznik



